
DODATEIK č. 1 
SMLOUVY () DILO č. 17085/24 

na realizaci akce 
„Oprava povrchu chodníku V ul. Jana Švermy od č.p. 421 k č.p. 610“ 

uzavřený podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen Zákon). 

I. 

Smluvní Strany 

1.1. Objednatel : Město Kadaň 
Zastoupený : Mgr. Janem Losenickým, starostou 
Sídlo : 432 01 Kadaň, Mírové náměstí čp. l 

IČ z 00261912 
DIČ 
Bankovní spoj ení 
Číslo účtu 
(dále jen ,,objednatel“) 

Zhotovitel : BAGROS s.r.o. 
Zastoupený : Jaroslavem Kubešem, j ednatelem společnosti 
Sídlo : Buchovcova 1668/4, Praha 3 
IČ z 26740397 
DIČ z CZ26740397 
Bankovní Spoj ení ˇ 

ČÍS10 ÚČIU I 

V obch. rej střiku zapsán u KS u Městského soudu V Praze - oddíl C. vložka 90801 
(dále jen ,,zhotovitel“) 

II. 
Předmět dodatku 

V rámci realizace akce S názvem „Oprava povrchu chodníku v ul. Jana Švermy od 
č.p. 421 k č.p. 610“ dle smlouvy O dílo č. 17085/24, uzavřené dne 19.7.2024 je v koordinaci S 

Kabelovou televizí Kadaň, a.s. realizována i pokládka optického kabelu v celé trase chodníku 
(financuje a realizuje Kabelová televize Kadaň, a.S.) a to před samotnou pokládkou dlážděného 
chodníku. Díky této skutečnosti došlo k prodloužení termínu realizace dokončení oprav 
povrchu chodníku v ul. Jana Švermy o 30 kalendářních dní. 

Změna V článku 4. Doba plnění, Odst. 4.1.2 SOD č. 1 7085/24 
Původní termín dokončení díla: 60 dnů od zahájení prací 
Nový termín dokončení díla: 90 dnů od zahájení prací (max. však do 15. 12. 2024) 

Stránka 1 z 2



III. 
Závěrečná ujednání 

l. Ostatní ustanovení smlouvy V platném znění zůstávají beze změny. 

2. Dodatek smlouvy O dílo je vyhotoven V pěti stejnopisech, Z nichž tři obdrží objednatel 
a dva zhotovitel. 

3. Tento dodatek smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními 
stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

V Kadani, dne 5.1 1 .2024 V Kadani, dne 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

..... 

starosta jednatel společnosti 

Stránka 2 z 2


